
DE JOYEUSES FÊTES  GOURMANDES

Du 9 décembre au 4 janvier 
405 rue de Lille 59223 RONCQ

Produits 100% faits maison



LES BÛCHES 

BÛCHE FRUITS DES BOIS
Mousse framboise et mûre,  confit fruits des
bois (cassis, mûre, myrtille, griotte), crème
vanille, croustillant pistache, biscuit cake
pistache

Bûchette 
individuelle
4,60€

BÛCHE VANILLE TONKA CARAMEL
Mousse vanille tonka, caramel beurre salé,
crémeux caramel beurre salé, biscuit cake 

BÛCHE CRÉQUILLON 
Mousseline noisettes, mousse chocolat noir,
croustillant praliné, biscuit amande noisette

BÛCHE POIRE VANILLE 
Crémeux vanille, compotée poires vanillée,
croustillant chocolat au lait, sablé breton,
biscuit moelleux

BÛCHE MOKA CHOCOLAT 
Biscuit roulé imbibé au sirop, crème au
beurre chocolat noir, glaçage gourmand
chocolat noir

BÛCHE MOKA CAFÉ 
Biscuit roulé imbibé au sirop, crème au
beurre café, glaçage gourmand chocolat
au lait

Bûche
4 parts
18€

Bûche
6 parts
27€

Bûchette 
individuelle
3,80€

Bûche
4 parts
15,20€

Bûche
6 parts
22,80€



LE PAIN 
Pain à la pièce 

Pain à la pièce uniquement sur commande 

Pain de mie seigle - 250g
Pain figue noix - 300g 
Pain marguerite - 450g
Toasts - 250g 

Pain à la coupe 
Pas de minimum de grammage, idéal pour un assortiment de plusieurs
miches

Norvégien (levain) 
Moulin fruits (levain)
Couronne miel noisettes (levain)
Epeautre céréales (levain)
Campagne (levain)
Miche cerise cajou (levain)
Miche graines de courge, tournesol (levain)
Moulin abricot amande noisette (levain)

Moulin graines (levain) - 500g                 
Moulin (levain) - 500g
Boulot Tradition graines - 450g
Boulot Tradition - 450g
Pain de mie - 250g
Toast baguette torchon - 200g
Pain complet - 350g 
Tourte auvergnate (seigle) - 500g

Quantité Tranché

Quantité Tranché

Quantité
(poids) Tranché

3,60€
3,10€
2,70€
1,70€
1,95€
1,50€
2,50€
3,50€

2,30€
2,85€
3,00€
2,20€

7,30€/kg
12,50€/kg
10,50€/kg
8,50€/kg
6,50€/kg
9,80€/kg
9,50€/kg
12,50€/kg

Une grande partie de nos miches sont réalisées avec une farine
ultra-fraîche issue de notre propre moulin



Wraps saumon fumé, fromage frais aux herbes - wraps jambon
de parme, tartinable tomates confites - wraps chèvre miel,
noisettes hachées

LE TRAITEUR

TRAITEUR SALÉ FROID

Quantité

Plateau de mini croissants 12 pièces- 16,95€ 
Croissants chèvre miel - croissants jambon de parme roquette -
croissants saumon fumé et fromage frais aux herbes

Plateau de mini clubs surprises 40 pièces - 24,95€
Clubs saumon, fromage frais aux herbes - clubs rosette -
clubs comté confit de figue - clubs jambon de parme,
tartinable tomates confites - clubs jambon blanc emmental

Plateau de navettes 16 pièces - 20€
Navettes jambon de parme - navettes brie miel - navettes
saumon fumé, fromage frais aux herbes - navettes foie gras,
confit de figue

Plateau de wraps 24 pièces - 20,95€

TRAITEUR SALÉ CHAUD
Croque-monsieur traditionnel 30 pièces - 18€
Jambon blanc, béchamel, emmental

Jambon blanc, béchamel, tartufata, emmental

Plateau de mini quiches 20 pièces -  16,50€ 

Croque-monsieur tartufata 30 pièces - 23.50€

TRAITEUR SUCRÉ
Plateau de mini choux praliné 20 pièces - 25€
Choux pistache framboise, choux chocolat pécan, choux
cappuccino, choux citron meringué, choux à la crème et
caramel

Lardons oignons - chèvre confit de figue - pesto et tomates
confites - 3 fromages - jambon emmental



LES COQUILLES
500g
7,20€

250g
4,10€

90g
1,90€

1kg
13,50€

Coquille nature 
Coquille sucre 
Coquille chocolat 
Coquille raisin-sucre

Brioche tête - 380g                              5,50€
Quantité

LES BISCUITS & CHOCOLATS

Rochers chocolat noir 3 pièces (180g)            5,10€

Quantité

Rochers chocolat lait 3 pièces (180g)             5,10€

Mendiants chocolat lait et noir (85g)              4,50€

Spritz chocolat noir (125g)                                  4,50€

Spritz chocolat lait (125g)                                   4,50€

Meringuettes sapin (35g)                                   2,00€

Boîte de 6 macarons                                            7,80€ 

Boîte de 12 macarons                                           15,60€

Parfums macarons : chocolat, vanille, café, citron, chocolat noix de coco,
caramel, framboise, passion 

Gaufres vanille - 5 pièces                                   5,95€

Gaufres vergeoise - 5 pièces                             5,95€



DATES LIMITES 
DE COMMANDES

NOËL

GALETTE DES ROIS
Nos galettes seront disponibles dès le 31 décembre en

magasin et sur commande

Merci pour votre confiance, 
Belles fêtes à toutes et à tous ! 

L’équipe CARTIÈRE

NOUVEL AN 

20/12/2025

27/12/2025

RETRAIT DES COMMANDES
NOËL

NOUVEL AN 

24/12/2025 jusqu’à 16h30

31/12/2025 jusqu’à 16h30

La boulangerie sera fermée le 25, 26 décembre 
et le 1er janvier 

Pour découvrir l’offre en photo, rendez-vous
 sur notre site internet ou sur nos réseaux sociaux : 

www.boulangeriecartiere.fr
@boulangeriecartiere


